

روابط بین الملل، عرصه کشمکش برای تبدیل تهدید به فرصت است

مالک رضایی؛ * با تئاور شدن درختی از

بی‌اعتمادی که میان دو کشور ایران و آمریکا ریشه دوانده و چله‌ای از سنتوات را نیز پشت سر گذاشته است، فقط یک‌بار رویکردی تعامل‌گرایانه از سوی آمریکا و آنهم در زمان باراک اوباما رئیس جمهور سابق آن کشور

اتخاذ و ابراز شده است. او در مراسم سخنرانی تحلیف خود، با باز کردن نمادین مشت گره کرده خود دست دوستی به سمت ایران دراز کرد که چند سال بعد اقدامی نسبی و متقابل از سوی جمهوری اسلامی ایران را نیز در پی داشت. این تعامل متقابل به امضای پیمانی بنام "برنامه جامع اقدام مشترک" (برجام) انجامید. اما ناگهان دیوانه‌ای از قفس پرید و پیمان شکست و مست، بر سر پیمانه شد.

تصمیم دونالد ترامپ به قدری قلدر مآبانه بود که حتی هم‌پیمانان سنتی آمریکا هم توجهی بر آن نداشتند، اما بدیهی بود که با خروج

منزوی کردن یا فراری دادن منابع انسانی کشور

کمال الدین پیرمؤذن : کشور ایران براد رشد اقتصادی و برنامه ریزی خود برای اولین بار در سال ۱۳۲۷ یعنی نزدیک به هشتاد سال پیشی و به یقین اولین کشور آسیایی اقدام به برنامه ریزی اقتصادی کرد. اما به دلایل مختلف کماتکان

از عقب ماندگی و فشار اقتصادی در تنگنا هستند و ترقی کشور نیز علی رغم برخورداری ایران زمین از امکانات به اندازه یک قاره به هیچ صورت رضایت بخش نیست. اکنون در سطح قاره کهن آسیا کشورهای ژاپن، چین، کره، تایوان، قطر، عربستان، امارت و… علی رغم اینکه خیلی بعد از کشور ایران برنامه های توسعه خویش را شروع کرده و حتی از امکانات بالقوه و ثروت کمتر از ایران دارا هستند اما با بهره‌گیری از روش‌های علمی و از تمامی ظرفیت های مجرب و کارشناسی و تکنولوژی روز مسیر طولانی توسعه را ظرف ۲۰۳۰ و حداکثر ۴۰ سال طی کرده اند و جزو کشورهای پیشرفته بشمار می‌روند لیکن کشور ایران کماتکان جز ممالک توسعه نیافته است.

امروز کشور ایران به جهت برخی کارآمدی‌های داخلی و بواسطه تحریم ظالمانه بین المللی با برخورداری از تورم کم‌رشدکن و بی ارزش شدن پول ملی و منزوی گشتن میهن مان، از عدم ارتقای سطح کیفیت زندگی ایرانیان



چند سالی بود که در پست معاون امور مالیاتی استان با تمام توان و پشتکار به مردم خدمت می‌کرد؛ وی جز؛ نخبگان استان اردبیل است، با هوشی بسیار بالا و علمی سرشار از اطلاعات مالیاتی که جز؛ معدود معاونان ادارات کل استان اردبیل بود که در حرفه خود تخصص و تبحر داشت. این اطلاعات رو در چندین مصاحبه ای که با سرخانی مقدم انجام دادم، متوجه شدم، حقتش بود خیلی سال قبل تر در پست مدیریت منصوب می شد؛ آنچه در زری می آید گزارشی از عملکرد سه ماهه ایشان در پست جدید مدیریت امور مالیاتی استان اردبیل است.

قدمی از شنمندا اولین حرکت مدیریتی سرخانی مقدم

بخشودگی کامل جرائم مالیاتی قابل بخشش سال های ۹۸ و به بعد

مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل از بخشودگی ۱۰۰ درصد جرائم قابل بخشش سال های ۹۸ و به بعد در صورت پرداخت/ ترتیب پرداخت بدهی مالیاتی ظرف مهلت یک ماه از تاریخ ابلاغ برگ قطعی خبر داد. سرخانی مقدم مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل با اشاره به تمدید مهلت بخشودگی جرائم مالیاتی گفت: در راستای تکریم مؤذیان مالیاتی در صورت پرداخت/ ترتیب پرداخت بدهی مالیاتی سالال ۹۸ و به بعد ظرف مهلت یک ماه از تاریخ ابلاغ برگ قطعی کل جرایم قابل بخشش سال یا دوره مالیاتی مربوطه مورد بخشودگی قرار خواهد گرفت. وی تصریح کرد این اداره کل برای سالیهای قبل از ۹۸ نیز تسهیلات ویژه ای در خصوص بخشودگی جرائم مالیاتی و تسطیت بدهی مالیاتی در نظر گرفته است که در صورت پرداخت ترتیب پرداخت بدهی و درخواست کتبی بهره مند خواهند کردید.

اقدام اساسی در جهت مطالبه عمومی شهروندان؛

الزام ریزشکان به نصب و استفاده از پایانه فروشگاهای

مدیرکل امور مالیاتی استان اردبیل گفت: کلیه مشاغل پزشکی مکلف به نصب و استفاده از پایانه فروشگاهای هستند.

وی با بیان اینکه کلیه مشاغل پزشکی مکلف به نصب و استفاده از پایانه فروشگاهای هستند افزود: این مشاغل در صورت عدم استفاده از پایانه فروشگاهای یا دستگاه پذیرنده بانکی، مشمول جرائم و مجازات های مقرر در قانون مالیات های مستقیم خواهند شد.

داریوش سرخانی مقدم اظهار داشت: براساس قانون بودجه سال ۱۴۰۰، کلیه مشاغل پزشکی در سطح کشور مکلف به نصب و استفاده از پایانه فروشگاهای شدند و عدم استفاده از پایانه فروشگاهای یا دستگاه پذیرنده بانکی (پوز) یا هر گونه درخواست غیرموجه از قبیل دریافت وجه نقد، درخواست کارت به کارت یا استفاده از دستگاه پذیرنده بانکی سایرین، مشمول جرائم و مجازاتهای مقرر در قانون مالیات های مستقیم خواهد بود.سرخانی مقدم با اشاره به سامانه های سوت زنی سازمان مالیاتی گفت: از شهروندان عزیز تقاضا می شود در صورت مشاهده هرگونه تخلف، نسبت به معرفی فرد متخلف و اعلام شماره حسابهای که وجوه به آنها واریز شده اقدام کنند. همچنین مردم می توانند شیوه های فرار مالیاتی را از طریق شماره ۱۰۱۰۱۵۵ به سازمان امور مالیاتی کشور اطلاع دهند یا از طرق مراجعه به درگاه ملی مالیات به نشانی intame@dia.ir در قسمت ویژه "سوت زنی" و یا از طریق مرکز ارتباط مردمی ۱۵۲۶ گزارش های خود را درخصوص فرار مالیاتی ارسال نمایند.

در نشست سرخانی مقدم با رئیس کل دادگستری استان مطرح شد؛

بیش از ۳۰ هزار مؤدی فاقده سابقه در نظام مالیاتی شناسایی شده است

مدیرکل امور مالیاتی استان اردبیل در نشست با رئیس کل دادگستری استان، گفت: اجرای بند (۲) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ موجب شفافیت در مالیات ستانی گردیده و در شناسایی و تشکیل پرونده مالیاتی به بیش از ۳۰۰۰ مؤدی فاقده سابقه در نظام مالیاتی نیز مؤثر واقع شده است.

داریوش سرخانی مقدم مدیرکل امور مالیاتی استان اردبیل گفت: اجرایی شدن قانون پایانه های فروشگاهای و سامانه مؤذیان موجب شناسایی مؤذیان جدید مالیاتی وجلوگیسری از فرار مالیاتی می شود. همچنین وضع پایه های مالیاتی جدید مانند مالیات بر خودروهای لوکس، املاک گران قیمت، خودروهای سنگین و مالیات بر خانه

مستلزم یک هوشمندی سیاسی و رسمی از

طرف ایران است که با صدا و پیامی بلند به گوش امریکا و جهانیان برسد که ما بدنبال مذاکره ایم.

چنین اعلام موضع رسمی به مراتب بهتر از سنتزّه جویی و اسیر شدن در دامی است که نتوکان های امریکا گسترده اند.

طبعاً چنین موضعی، امریکا را به برجام و نیز مذاکره بسر نمی‌گرداند، چرا که آن، به منزله پایان حیات سیاسی امثال ترامپ در امریکاست، اما حسنشش برای ایران آن است که بر خلاف پروپاگاندای کاخ سفید، کشور ایران در نگاه جهانی از یک کشور "مذاکره گریز" به کشوری "مذاکره طلب" تبدیل می شود.

دیلپلماسی ایران حتی دراستراتژی عدم مذاکره با امریکا نیز نباید اجازه دهد پیمان شکنی آن کشور، از اذهان بین‌المللی پاک شود.

✽**کارشناس امور بین الملل و مدرس دانشگاه**

حسین درازی: یادت میاد بهم نوشتی " به بار میام پیشست ،باهم تهران کردی میکنیم، میریم باغ پرندگان، میریم پارک پردیسان، میریم سینما،اصلا اینجا ها چرا . میرم خیابون کردی. از این سر خیابان ولی عصر تا ته ته اش ...راستی ته این خیابون ولی عصر کجاست ؟"یادت میاد نوشتم " منم ندیدم." چه ذوقی کردی به استیکر هوراا فرستادی نوشتی " چه خوب باهم می بینیم."و چه استیکر خنده ی فرستادی و طوری چه منم بخنده افتادم. یادت میاد نوشتی " این چه عکس های هست گذاشتی پروفیل ات اه اه ، بزار بیام تهران کلی عکس پرتره ازت می گیرم ،راستی موهاتو رنگ کنکیا یا کوتاه میخام همینجوری پریشون احوال باشه،پریشونی خیلی بهت میاد"از اون روز که نوشتی دست تو موهامو نبردم باورت میشه آرایشگاه هم نرفته ام... یادت میاد بهم نوشتی "عاشق عکاسی مینیمال ی "منم نوشتم "عکاسی مینیمال چی

ماهم در این خانه سهمی داریم...

هست ؟ "به استیکر تعجب برام فرستادی و نوشتی "یادت میدم عکس ساده کامل و در محیط گرافیکی اما با درون مایه غنی تر و زیبا تر که از حداقل ها بیشترین استفاده رو میکنه.." نوشتم "خوب یعنی چی؟نوشتی" اوادم تهران با یک جلسه ییادت میدم .منم برات استیکر تشکر فرستادم همراه با گل قرمز .

نوشتی میدونی چرا اینقدر خیابان ولیعصر رو دوست دارم؟ نوشتم" نه راستی اخه این خیابان چی داره اینقدر درباره حرف میزنی ،می نویسی،شعر میگی، و اخرش میخای کشف اش کنی..."پیام سین شد. اما جوابی نیومد نیومدنیومد...تنونستم صبر کنم نوشتم نفسم، عرم،عشقم حرف بدی زدم. بی خیال حرف دیکه ای بزینم...باشه؟"بازم پیام سین شد از تو هیچ تاییینکی نیومد...دلم لرزید به خودم صدبار دشنام دادم آخه چرا باز حرف خیابان ولیعصر کشیدم وسطا! اخه حرف کم بود...در این قیل

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵ • سرپرست استان: اکبر نگاهی • نشانی: اردبیل، میدان سرچشمه، بن بست یاسمن، ساختمان اسرافیلی، طبقه سوم، دفتر سرپرستی روزنامه شرق • تلفن: ۰۴۵۳۳۲۵۱۰۹۲ • همراه: ۰۹۱۴۵۱۴۴۴۴



جای مدیریت غیر مشارکتی را گرفته است و دنیا پذیرفته که جامعه ای به توسعه می رسد که از تمام ظرفیت انسانی خود با برخورداری از حقوق شهروندی استفاده کند لذا ضرورت دارد دولت و رییس جمهور کشور خویشتن را از دام تنگ نظران آزاد کند و توجه شایسته به عموم ظرفیت انسانی کشور کرده و کارآمدی نظام را فراهم آورد.توسعه و عمران مناطق کشور جز با مشارکت فکری و علمی گسترده تمامی صاحب نظران علاقه مند به مرز و بوم و استفاده عادلانه از تمامی ظرفیت های نیروی انسانی استعداد ها و مغزها و منابع دیگر تحقق نخواهد یافت.

✽**نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس نهم**

گزارشی از عملکرد سه ماهه امور مالیاتی استان اردبیل؛

مدیریت شفاف و عدالت محور در اولویت برنامه های داریوش سرخانی مقدم



فرهنگ سازی مالیاتی را باید از مدارس آغاز کرد

حجت الاسلام نعمتی امام جمعه شهرستان نیر در نشست با مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل گفت: “چرا مالیات می دهیم” را بایستی از مدارس شروع کنیم و فرهنگ سازی نماییم تا پرداخت مالیات برای خانواده ها نهادینه شود. اگر مردم از آثار و نتایج پرداخت مالیات آگاه شوند مسلما در پرداخت مالیات مشارکت خواهند نمود و بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور حل خواهد شد.

امام جمعه شهرستان مشکین شهر:

دریافت عادلانه مالیات احیای حق الناس است

امام جمعه مشکین شهر گفت: دریافت عادلانه مالیات احیای حق الناس است.

حجت الاسلام والمسلمین با وقار امام جمعه شهرستان مشکین شهر قانون

مالیات را مترقی ترین قوانین اسلام دانست وافزود: اگر مالیات به

صورت عادلانه و منصفانه از مردم دریافت شود و نحوه هزینه کرد آن برای مردم شفاف سازی شده و بداندند که مالیاتی پرداختی برای رفاه و آسایش آنها هزینه می شود سرخانی مقدم با تاکید بر عدالت محور بودن قوانین مالیاتی و اصلاحاتی که در راستای الکترونیکی کردن روند مالیات ستانی انجام گرفته است گفت: در همه حوزه های مالیاتی تغییرات مثبتی برای شفاف سازی مالیات ستانی، تعامل مناسب با مؤذیان محترم انجام گرفته است که رضایتمندی مؤذیان را سبب شده است.

دیدارمدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل فرماندار شهرستان گرمی:

قانون پایانه فروشگاهای و سامانه مؤذیان گام مهمی در اجرای عدالت مالیاتی است

مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل در دیدار با فرماندار شهرستان گرمی با ارائه سیاستها و برنامه های پیش روی اداره کل به روند اجرایی شدن قانون پایانه های فروشگاهای و سامانه مؤذیان پرداخته و آتراً گامی مهم در اجرای عدالت مالیاتی دانست. در ادامه مولایی فرماندار گرمی، سازمان امورمالیاتی کشور را دربخت الکترونیکی نمودن کارها از سازمانهای پیشرو در سطوح دستگاههای اجرایی کشور دانسته و آتراً در تحقق اهداف دولت الکترونیکی ستود.

مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل در دیدار خود با فرماندار سرعین:

مؤدی مداری یکی از اهداف مهم سازمان مالیاتی است

مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل مؤدی مداری را یکی از اهداف مهم سازمان دانست.

داریوش سرخانی مقدم مدیرکل امور مالیاتی استان اردبیل در دیدار با فرماندار شهرستان سرعین گفت: سازمان امور مالیاتی کشور برای ارتقای مؤدی مداری اقداماتی از قبیل هوشمندسازی نظام مالیاتی، برون سپاری برخی اقدامات و الکترونیکی کردن مالیات ستانی انجام داده است.

دیدارمدیرکل امور مالیاتی استان اردبیل با فرماندار شهرستان نیر:

اهداف اقدامات امور مالیاتی کشور رضایتمندی مؤذیان، ایجاد عدالت مالیاتی و جلوگیری از فرار مالیاتی است

در دیدار مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل اردبیل با فرماندار شهرستان نیر، مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل عملکرد اداره کل امور مالیاتی استان را در ابعاد و حوزه‌های مختلف تشریح کرد و افزود: عمده ترین اهداف سازمان امور مالیاتی کشور رضایتمندی مؤذیان، ایجاد عدالت مالیاتی و جلوگیری از فرار مالیاتی است که برای تحقق این اهداف اقداماتی از جمله: هوشمندسازی نظام مالیاتی و اصلاح قوانین و مقررات مالیاتی انجام داده است.

در پایان محمدی فرماندار شهرستان نیر گفت:مکانیزه شدن فرایند اخذ مالیات کار بسیار مهمی است و اگر نظام مالیاتی هوشمند باشد وصول مالیات حتما تسهیل خواهد شد و برای رهایی از نظام اقتصاد تک محصولی نفت دو راه بیشتر نداریم یکی سرمایه گذاری و دیگری اخذ مالیات عادلانه از مردم.

از جمله اقدامات تاثیر گذار در عملکرد بانوان این اداره؛

تجلیل از بانوان شاغل اداره کل امور مالیاتی استان اردبیل



به مناسبت گرامیداشت ولادت حضرت فاطمه (س) و هفته زن از بانوان شاغل در اداره کل از طرف مدیر کل امور مالیاتی با هدای گل تجلیل شد.

گامی در جهت دلگرمی برای واحدهای تولیدی؛

حمایت از واحدهای تولیدی سرلوحه کار سازمان امور مالیاتی

مدیر کل امور مالیاتی استان اردبیل در بازدید از شرکت بازرگانی تولیدی اشجع باتری گفت: حمایت از واحدهای تولیدی سرلوحه کار امور سازمان مالیاتی و از مهمترین اهداف سازمان در جریان سال جاری است.

سرخانی مقدم با تاکید بر اینکه سهم اشتغال استان از سالال ۹۷ تاکنون ۴ درصد افزایش یافته است به اهمیت حقوق درآمدهای مالیاتی تاثیر مالیات در عمران و آبادانی کشور را در شرایط فعلی اشاره کرد..در پایان از مهدی اشجع مدیر عامل شرکت اشجع باتری به عنوان مؤدی خوش حساب در پرداخت مالیات ارزش با اهدای لوح تقدیر و هدایای تجلیل به عمل آمد.

خبری که دور از انتظار از عملکرد امور مالیاتی استان اردبیل نبود؛

اداره کل امور مالیاتی استان اردبیل در جشنواره شهید رجایی رتبه برتر را کسب کرد

اداره کل امور مالیاتی استان بر اساس نتایج نظام سنجش و ارزیابی عملکرد، در جشنواره شهید رجایی عنوان دستگاه برتر گروه تولیدی و خدماتی را در بین ۵۲ دستگاه اجرایی کسب کرد.

استاندار، اردبیل با اهدا، لوح و تندیس جشنواره از تلاش های مدیرکل و مجموعه کارکنان امور مالیاتی استان تقدیر کرد.

گامی در راستای تکریم مؤذیان مالیاتی و رفع مشکلات مالیاتی؛

استقرار مینر خدمت

با هدف تکریم و راهنمایی و جلب رضایت مؤذیان محترم مالیاتی، میز خدمت دائمی در ادارات امور مالیاتی استان استقرار یافته است و مؤذیان محترم در ساعات اداری در مراجعه به اداره کل می توانند راهنمایی های لازم را از کارشناسان مستقر در میز خدمت دریافت نمایند.